

投标设备数量、价格表

(价格单位：元)

产品名称	品牌、型号	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
一、综合管线系统							
1、综合布线系统							
1.1、工作区子系统							
带防尘盖白色单孔信息面板	一舟：A160-1	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	34	5.00	170.00
带防尘盖白色双孔信息面板	一舟：A160-2	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	9	6.00	54.00
6类非屏蔽信息模块	一舟：M255	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	52	25.00	1300.00
RJ45水晶头(含护套)	一舟：S901D	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	27	1.50	40.50
工作区非屏蔽数据跳线 RJ45/RJ45(3米)	一舟：S0300-GY	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	条	48	26.00	1248.00
工作区非屏蔽语音跳线 RJ45/RJ11(3米)	一舟：T356-1A	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	条	4	18.00	72.00
1.2、水平配线子系统							
6类非屏蔽十字骨架双绞线	一舟：D165-G	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	4683.68	2.50	11709.20
1.3、垂直干线子系统							
三类非屏蔽25对室内线缆	一舟：D103-25	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	278	10.00	2780.00
12芯室内单模光缆	一舟：D171-12	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	278	3.30	917.40
12芯室外单模光缆	一舟：D173-12	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	512	2.90	1484.80
1.4、管理间子系统							
RJ45水晶头(含护套)	一舟：S901D	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	27	1.50	40.50
24端口机架式光纤接续箱(含耦合器)	一舟：S952-24X+S905-7-1X24	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	套	1	480.00	480.00
100对110型机架式跳线架	一舟：T348-100	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	1	190.00	190.00

产品名称	品牌、型号	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价（含税）	总价(含税)
1U 机架式理线器	一舟：J606-24	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	3	60.00	180.00
管理区非屏蔽数据跳线 RJ45/RJ45(2米)	一舟：S0200-GY	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	条	46	21.00	966.00
管理区非屏蔽语音跳线 RJ45/RJ11(2米)	一舟：T356-1A	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	条	4	18.00	72.00
单模单芯尾纤(1米)	一舟：S813	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	条	24	11.00	264.00
单模单芯尾纤条线(3米)	一舟：S936/2	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	条	2	22.00	44.00
6芯室内单模光缆	一舟：D171-6	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	128	1.90	243.20
19"标准网络机柜(600*600*2000)	一舟：Q26642100	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	台	2	1950.00	3900.00
附件	国产优质：配套	温州	国产	批	1	1000.00	1000.00
2、设备网布线系统							
2.1、工作区子系统							
RJ45 水晶头(含护套)	一舟：S901D	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	88	1.50	132.00
8端口机架式光纤接续箱	一舟：S953-8X	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	6	80.00	480.00
2.2、水平配线子系统							
6类非屏蔽十字骨架双绞线	一舟：D165-G	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	5315.12	2.50	13287.80
2.3、垂直干线子系统							
12芯室内单模光缆	一舟：D171-12	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	278	3.30	917.40
12芯室外单模光缆	一舟：D173-12	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	512	2.90	1484.80
2.4、管理间子系统							
RJ45 水晶头(含护套)	一舟：S901D	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	88	1.50	132.00
1U 机架式理线器	一舟：J606-24	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	3	60.00	180.00
19"标准网络机柜	一舟：Q26642100	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	台	2	1950.00	3900.00

产品名称	品牌、型号	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价（含税）	总价(含税)
(600*600*200)							
3、校园广播系统							
信号传输线	一舟：RVS2*2.5	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	2444.25	4.00	9777.00
JDG 金属管	金洲：JDG20	湖州	浙江金洲管道科技股份有限公司	米	175.45	3.00	526.35
4、综合管路系统							
4.1、室内部分							
热镀锌桥架	睿泰： 200*100/1.2*1.0	温州	温州市睿泰桥架有限公司	米	26	50.00	1300.00
热镀锌桥架	睿泰： 150*75/1.5*1.2	温州	温州市睿泰桥架有限公司	米	411.41	40.00	16456.40
桥架支撑架 (含支架刷防锈漆)	国产优质：银灰色	温州	国产	100KG	2.8	1040.00	2912.00
JDG 金属管	金洲：JDG20	湖州	浙江金洲管道科技股份有限公司	米	505.17	3.00	1515.51
JDG 金属管	金洲：JDG25	湖州	浙江金洲管道科技股份有限公司	米	460.76	4.40	2027.34
热镀锌钢管	金洲：SC100	湖州	浙江金洲管道科技股份有限公司	米	60	51.00	3060.00
热镀锌钢管	金洲：SC25	湖州	浙江金洲管道科技股份有限公司	米	100	16.00	1600.00
辅件	国产优质：配套	温州	国产	批	1	1000.00	1000.00
4.2、室外部分							
PE 管	国产优质：φ50	温州	国产	米	321.56	10.00	3215.60
管道开挖及回填(1米深、0.7米宽)	国产优质：含建筑垃圾土	温州	国产	m ³	138	39.00	5382.00
管道混凝土包封	国产优质：现场浇筑	温州	国产	m ³	16	26.00	416.00
手孔井(含井盖、井圈、砌筑)	国产优质：1#	温州	国产	套	7	390.00	2730.00
辅件	国产优质：配套	温州	国产	批	1	1000.00	1000.00
二、计算机网络系统							
1、计算机网络系统							
核心交换机	锐捷：RG-S5750V2-28SFP4XS-L	福州	锐捷网络股份有限公司	台	1	9100.00	9100.00

产品名称	品牌、型号	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价（含税）	总价（含税）
24口千兆接入层交换机	锐捷：RG-S2910-24GT4SFP-L	福州	锐捷网络股份有限公司	台	4	2450.00	9800.00
24口千兆接入层交换机（POE）	锐捷：RG-S2910-24GT4SFP-P-L	福州	锐捷网络股份有限公司	台	3	4650.00	13950.00
SFP单模光模块	锐捷：MINI-GBIC-LX-SM1310	福州	锐捷网络股份有限公司	台	4	310.00	1240.00
SFP堆叠电缆	锐捷：GE-SFP-STACK1.6M	福州	锐捷网络股份有限公司	套	4	840.00	3360.00
室内无线AP	锐捷：RG-AP820-A	福州	锐捷网络股份有限公司	套	27	1290.00	34830.00
2、设备网网络系统							
24口千兆接入层交换机	锐捷：RG-S2910-24GT4SFP-L	福州	锐捷网络股份有限公司	台	1	2450.00	2450.00
48口千兆接入层交换机	锐捷：RG-S2910-48GT4SFP-L	福州	锐捷网络股份有限公司	台	2	4600.00	9200.00
SFP单模光模块	锐捷：MINI-GBIC-LX-SM1310	福州	锐捷网络股份有限公司	台	4	310.00	1240.00
SFP堆叠电缆	锐捷：GE-SFP-STACK1.6M	福州	锐捷网络股份有限公司	套	1	840.00	840.00
三、校园广播系统							
1、广播机房设备							
数码编程分区控制器	迪士普：MAG1116	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	4510.00	4510.00
话筒	迪士普：CM10	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	640.00	640.00
无线手持话筒	迪士普：D6650	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	套	1	2400.00	2400.00
前置放大器	迪士普：MP9812P	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	940.00	940.00
纯后级广播扩声机	迪士普：MP3000	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	6440.00	6440.00
纯后级广播扩声机	迪士普：MP2500	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	3860.00	3860.00
十路监听器	迪士普：MP9812M	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1030.00	1030.00
十六位电源时序器	迪士普：MP9823S	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1780.00	1780.00
机柜	迪士普：MP30U	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	套	1	2400.00	2400.00
2、前端设备							
壁挂音箱	迪士普：AVP426	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	台	31	120.00	3720.00

产品名称	品牌、型号	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价（含税）	总价(含税)
音控开关（含底盒）	迪士普：AVP10F	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	台	30	70.00	2100.00
室外豪华音柱	迪士普：AVP5232	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	台	8	440.00	3520.00
附件	国产优质：附件	温州	国产	批	1	1000.00	1000.00
四、多媒体会议系统							
1、音乐活动室							
1.1、LED 显示系统							
Q2.5pro 室内全彩屏	强力巨彩：Q2.5pro	厦门	厦门强力巨彩光电科技有限公司	m ²	12.48	6300.00	78624.00
3.75 单色	强力巨彩：P3.75	厦门	厦门强力巨彩光电科技有限公司	m ²	2.36	2100.00	4956.00
数据接收卡	诺瓦：MRV316	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	套	13	130.00	1690.00
视频处理器	诺瓦：V960	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	套	1	2520.00	2520.00
钢架	国产优质：定制	温州	国产	m ²	12.48	260.00	3244.80
包边	国产优质：定制	温州	国产	m ²	12.48	200.00	2496.00
1.2、扩声系统							
主扩声全频扬声器	PAL:CF-12	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	只	2	2120.00	4240.00
辅助全频扬声器	PAL:CF-10	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	只	2	1610.00	3220.00
落地低音音箱	PAL:TV721	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	只	2	3600.00	7200.00
专业数字 D 类功放机	PAL:GS9800K	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	3870.00	3870.00
专业数字 D 类功放机	PAL:GS4400K	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	2920.00	2920.00
专业数字 D 类功放机	PAL:GS16000K	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	3870.00	3870.00
调音台	PAL:M16.2G	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	3270.00	3270.00
数字音频处理器	PAL: SX8800	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	4340.00	4340.00
数字效果器	PAL: SX4800	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	1690.00	1690.00
数字反馈抑制器	PAL: SX1220	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	1690.00	1690.00
12 路电源时序器	PAL: B810	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	1910.00	1910.00
无线演出话筒主机	PAL: P282M	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	2520.00	2520.00

产品名称	品牌、型号	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价（含税）	总价（含税）
无线手持话筒	PAL:PF-06M	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	支	2	含	含
无线演出话筒主机	PAL:P282M	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	2520.00	2520.00
无线演出头戴话筒	PAL:PF-08M	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	支	2	含	含
1.3、舞台灯光系统							
54 颗四色 LED 户内染色灯	影烽: LQE-PY5403	广州	广州影烽灯光设备有限公司	台	5	670.00	3350.00
LED 数字平板柔光灯	影烽: LQE-LP600	广州	广州影烽灯光设备有限公司	台	4	1890.00	7560.00
200W COB 户内面光灯	影烽: LQE-PY200	广州	广州影烽灯光设备有限公司	台	10	980.00	9800.00
灯光控制台 1024	影烽: LQE-JG1024	广州	广州影烽灯光设备有限公司	台	1	5390.00	5390.00
大灯勾	影烽: 配套	广州	广州影烽灯光设备有限公司	条	15	35.00	525.00
安全绳	影烽: 配套	广州	广州影烽灯光设备有限公司	个	6	9.00	54.00
灯杆	金洲: ϕ 50 镀锌钢管	湖州	浙江金洲管道科技股份有限公司	套	2	1300.00	2600.00
辅材	国产优质: 定制	温州	国产	批	1	2500.00	2500.00
1.4、辅助材料							
系统管理电脑	戴尔: ChengMing 3991 Tower 301603 +E2420H	厦门	戴尔(中国)有限公司	套	1	5000.00	5000.00
19"标准网络机柜 (600*600*200)	一舟: Q26642100	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	台	1	1950.00	1950.00
音箱地插盒	国产优质: 定制	温州	温州	个	4	60.00	240.00
JDG 金属管	金洲: JDG25	温州	浙江金洲管道科技股份有限公司	米	194.468	4.40	855.66
其他辅材	国产优质: 配套	温州	国产	批	1	5000.00	5000.00
2、三层大会议室							
主扩声全频扬声器	PAL:PS7	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	只	2	1490.00	2980.00
国际版数字调音台	PAL:VARYAG12	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	2180.00	2180.00
数字网络音频处理器	PAL: SX8800	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	4340.00	4340.00
数字反馈抑制器	PAL: SX1220	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	1690.00	1690.00

产品名称	品牌、型号	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价（含税）	总价(含税)
无线演出话筒主机	PAL:P282M	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	1	2520.00	2520.00
无线手持话筒	PAL:PF-06M	深圳	深圳市宝业恒实业股份有限公司	台	2	含	含
20U 航空机柜	国产优质：20U	温州	国产	台	1	1560.00	1560.00
辅材	国产优质：配套	温州	国产	套	1	2500.00	2500.00
五、安全防范系统							
400万像素红外网络枪机	大华：DH-IPC-HFW3433DM-I1	杭州	浙江大华技术股份有限公司	台	69	430.00	29670.00
400万像素红外网络半球	大华：DH-IPC-HDW3433DT	杭州	浙江大华技术股份有限公司	台	24	420.00	10080.00
摄像机支架	大华：DH-PFB121W	杭州	浙江大华技术股份有限公司	个	69	14.00	966.00
室外摄像机立杆（含基础）	国产优质：定制	温州	国产	台	2	460.00	920.00
64路嵌入式硬盘录像机	大华：DH-NVR5064-4KS2	杭州	浙江大华技术股份有限公司	台	1	6010.00	6010.00
32路嵌入式硬盘录像机	大华：DH-NVR5832-4KS2	杭州	浙江大华技术股份有限公司	台	1	3500.00	3500.00
监控级专用硬盘	大华：ST8000NM000A	杭州	浙江大华技术股份有限公司	块	15	1560.00	23400.00
55寸高清液晶显示屏	大华：DHL55-S400	杭州	浙江大华技术股份有限公司	台	1	5650.00	5650.00
24寸液晶显示器	大华：DH-LM24-B200	杭州	浙江大华技术股份有限公司	台	1	830.00	830.00
系统管理电脑（监控、报警、巡更共用）	戴尔：ChengMing 3991 Tower 301603 +E2420H	厦门	戴尔(中国)有限公司	台	1	5000.00	5000.00
安防交换机（8电口1光口）	锐捷：RG-ES110GDS	福州	锐捷网络股份有限公司	台	2	730.00	1460.00
安防室外箱	国产优质：定制	温州	国产	台	1	390.00	390.00
19"标准网络机柜（600*600*2000）	一舟：Q26642100	宁波	浙江一舟电子科技股份有限公司	台	1	1950.00	1950.00
辅件	国产优质：配套	温州	国产	批	1	1000.00	1000.00
六.人脸识别道闸系统							
人脸识别立柱	大华：DH-ASI7213X	杭州	浙江大华技术股份有限公司	台	6	3080.00	18480.00
摆闸单机芯	大华：DH-ASGB111G-L/R	杭州	浙江大华技术股份有限公司	台	2	6440.00	12880.00

产品名称	品牌、型号	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价（含税）	总价(含税)
摆闸双机芯	大华：DH-ASGB122G-D	杭州	浙江大华技术股份有限公司	台	2	8960.00	17920.00
遥控器	大华：DH-ASF954	杭州	浙江大华技术股份有限公司	台	3	450.00	1350.00
管线辅材	国产优质：配套	温州	国产	批	1	500.00	500.00
七、信息发布系统							
1. 室外全彩 LED 显示屏							
Q4 户外全彩屏	强力巨彩：Q4pro	厦门	厦门强力巨彩光电科技有限公司	m ²	12	6580.00	78960.00
数据接收卡	诺瓦：MRV316	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	套	12	130.00	1560.00
视频处理器	诺瓦：V760	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	套	1	1400.00	1400.00
钢架	国产优质：定制	温州	国产	m ²	12	650.00	7800.00
包边	国产优质：定制	温州	国产	m ²	12	390.00	4680.00
基础	国产优质：现场制作	温州	国产	m ²	12	650.00	7800.00
2. 电子会标							
三层会议室电子会标屏	强力巨彩：P3.75	厦门	厦门强力巨彩光电科技有限公司	平方米	4.07	2100.00	8547.00
3. 辅助设备							
系统管理电脑	戴尔：ChengMing 3991 Tower 301603 +E2420H	厦门	戴尔(中国)有限公司	套	1	5000.00	5000.00
电源线	国产优质：YJV5*4	温州	国产	米	102	17.00	1734.00
电源线	国产优质：YJV3*4	温州	国产	米	147	10.00	1470.00
附件	国产优质：配套	温州	国产	批	1	1000.00	1000.00
运杂及保险费（含卸货）							含
安装调试费（包括设备的测试、调试、检测、验收等费用）							含
培训费、技术服务费、售后服务费等							含
税金							含
其他相关费用							含
合计总价							682230.00

说明：1、不提供详细分项报价表将视为没有实质性响应招标文件，产品名称按招标文件所列名称进行描述。供应商应提供所投产品具体型号。

2、此表的合计总价应与附件二“开标一览表”投标总价相一致。供应商应提供所投产品具体型号。

3、如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不

留空白。

4、表格可以延续。

5、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中增加本表，请各供应商认真填写，确保相关数据的真实性、完整性和合理性。。

投标供应商（盖章）：浙江创一信息技术有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2020年11月03日